
 
 

 
 

  

  

 

Základní škola, Praha 9 – Satalice, K Cihelně 137 

K Cihelně 137/8, 190 15 Praha-Satalice 

 
 

 
Provoz školy ve školním roce 2023/2024 

 
Provoz školy je dán provozními řády základní školy, školní družiny, školní jídelny. 

 
Provozní řád základní školy 
Otevření budovy pro ŠD:  6.30 hodin 
Otevření budovy před výukou: 7.40 hodin 
Uzavření budovy před výukou: 7.55 hodin 
Dopolední provoz:    je dán přehledem vyučovacích hodin a přestávek 
 
Časový rozvrh vyučovacích hodin a přestávek 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

8.00 - 8.45 8.55 - 9.40 10.00 - 10.45 10.55 - 11.40 11.50 - 12.35 12.45 - 13.30 13.40 - 14.25 14.35 - 15.20 15.30 - 16.15 

 
Odpolední provoz: je dán přehledem vyučovacích hodin a přestávek, činností ŠD, 

činností zájmových kroužků a rozpisem pronájmů 
Ukončení provozu:  je dán rozpisem pronájmů, nejpozději však ve 21.30 hodin 
 
 
Provozní řád školní družiny 
Zahájení provozu:  6.30 hodin 
Ranní družina:   6.30 – 7.40 hodin (příchod žáků do 7. 30 hodin) 
Polední družina:  11.40 – 13.15 hodin (vyzvedávání žáků po obědě) 
Odpolední družina:  13.15 – 15.00 hodin (zájmová činnost žáků v ŠD) 
Konečná družina:  15.00 – 17.00 hodin (vyzvedávání a odchody žáků ze ŠD) 
Ukončení provozu:  17.00 hodin 
 
Provoz školní jídelny ZŠ 
Oběd veřejnost do přinesených nádoba v oddělené jídelní místnosti: 11.15 – 11.30 hodin 
Oběd vychovatelky školní družina:      11.15 – 11.30 hodin 
Oběd žáci a zaměstnanci:       11.40 – 13.50 hodin 
 
Provozní řád školní knihovny 
Je uzpůsoben potřebám a rozvrhu žáků, informace o výpůjční době jsou pravidelně 
uveřejňovány na informační tabuli u schodiště školy v 1. patře. Řídí se řádem školní knihovny. 
 
Tento „Provoz školy“ nabývá účinnosti dne 1. 9. 2023 
 
V Praze dne 1. srpna 2023 
         Ing. Daniela Vočadlová 
                 ředitelka školy 


